
 
 

Совет сельского поселения Двиницкое 
Сямженского муниципального района 

Вологодской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
от  23.05.2016 г.                                   № 12  
       
О внесении изменений и дополнений 
в решение Совета сельского поселения  
Двиницкое  от 25.12.2012г.№ 49 «Об  
утверждении Положения о муниципальной 
службе в сельском поселении Двиницкое» 

 

 
В целях реализации Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации" и в соответствии с частью 
4 статьи 34 Устава сельского поселения Двиницкое Совет сельского 

поселения Двиницкое РЕШИЛ: 
       1.  Внести изменения и дополнения в Положение о муниципальной 
службе в сельском поселении Двиницкое (далее - Положение), утвержденное 
решением Совета сельского поселения Двиницкое от 25.12.2012 года  № 49 
(с изменениями и дополнениями - решение от 30.09.2015г. № 29): 
        1.1. Пункт 1 раздела 8 «Основные права муниципального служащего» 
части III дополнить подпунктом 14 следующего содержания: 
        «14) Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в 
связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с 
другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, 
устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской 
Федерации.». 
         
 
          Глава поселения:                                            С.П.Пантин 

 


